
Официальный протокол игры
	     
	
	2012  год рождения

	Вид соревнований
	Турнир Победы 2012 год
	   Дата
	7.05.2022
	Игра №
	2

	Место проведения
	Орел
	  Время
	12:15
	  Зрители
	35

	 «А» «Ледовое поколение 2» г.Орел
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Цимбалистинко Михаил
	В
	Д
	1
	00
	34
	25
	3
	
	
	88
	1
	29
	18
	22
	19
	22

	21
	Аракелов Михаил
	З
	Д
	2
	05
	19
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Комбето Алексис
	З
	Д
	3
	05
	34
	3
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Орлянский Вадим
	Н
	Д
	4
	15
	10
	3
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Орлянский Владимир
	Н
	Д
	5
	16
	56
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Огурлиев Александр
	З
	Д
	6
	39
	00
	9
	16
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Бычков Кирил
	Н
	Д
	7
	41
	10
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Киселев Тихон
	З
	Д
	8
	43
	35
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Селютин Иван
	З
	Д
	9
	44
	28
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Кузнецов Егор
	Н
	Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Харлашкин Максим
	Н
	Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Строев Владимир Леонидович
	

	

	«Б» «Металург» г. Железногорск
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	50
	Фомин Дмитрий
	В
	Д
	1
	00
	58
	69
	4
	
	
	8
	1
	23
	07
	37
	08
	37

	96
	Локтионов Еремей
	В
	Д
	2
	03
	48
	81
	69
	
	
	81
	1
	23
	18
	51
	19
	51

	27
	Тюрин Тимофей
	З
	Д
	3
	06
	46
	68
	4
	
	
	81
	1
	29
	21
	32
	22
	32

	86
	Дворовой Святослав
	Н
	Д
	4
	08
	46
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Наумов Аким
	Н
	Д
	5
	10
	39
	69
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Калинов Алексей
	З
	Д
	6
	14
	23
	81
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Агапов Егор
	Н
	Д
	7
	19
	19
	4
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Хохлов Кирилл
	З
	Д
	8
	22
	28
	69
	4
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Сычев Максим
	Н
	Д
	9
	23
	03
	69
	81
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	Уваров Константин
	Н
	Д
	10
	36
	29
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Степин Влад
	З
	Д
	11
	38
	35
	4
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Захаренко Тимофей
	Н
	Д
	12
	43
	48
	4
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Михайлов Иван
	Н
	Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Макеров Василий
	Н
	Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	3
	2
	4
	
	
	9
	Начало
	12
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	50
	
	«Б»
	6
	3
	3
	
	
	12
	Окончание
	13
	30

	
	
	
	
	
	37
	23
	1
	96
	Штрафное
время
	«А»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	96
	
	«Б»
	1
	2
	0
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Стаханов Сергей
	Секретарь
	Савоськин Никита

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	





	Главный судья
	Борзенков Максим
	Главный  судья
	Тарусов Дмитрий
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





